Lielas Talkas vietas Adazu novada

Nr. Talkas vieta Koordinatori
1 Mezaparka cela celmalas no Kadagas Eva Maza eva@mazais.lv, 29273666
daudzdzivoklu majam lidz Lacenu ielai
5 Pasaku valstibas bérnu vecaku talka, parks aiz b/d |[Dace Bokta, 26404051 ,
vaditaja@pasakuvalstiba@gmail.com
3 Liela Baltezera krasta teritorija no Meza ielas lidz Martin$ Dundurs 26401384 dundurs.m@inbox.lv
Liela un Maza Baltezera kanalam
4 "Baltezera fani" sakops Baltezera ciemam Gundega Miglava, 29351049, adazi.piv@inbox.lv
piegulo$o meZa un Liela Baltezera teritoriju
5 Upmalas, Gaujas krasti un ciema teritorija, rotalu Marcis Celmins marcis@enfriho.lv 26478935
laukums
Maza Baltezera piekraste blakus siiknu stacijai Dace Zarina, 26380234, dacezarina@gmail.com
6 "Baltezers", mezmala un celmala gar Alderu ielu
Iidz pat Tallinas Sosejai.
Kanalu ielas turpinajuma, kas karté atziméts ar V50 |Daina Laizane 29555252 laizane.daina@gmail.com
7 un Iidz aptuveni Slokas ielai - Sis gabals ir pa celam
uz Garkalni.
8 Jaunkiilu iela, posma no Draudzibas ielas lidz Aigars Zidelis, a.zidelis@gmail.com 22000010
Plostnieku ielai
9 Gaujas mala sakot no Adazu kultaras Iveta Grivina, AdaZu pasvaldiba,
centra iveta.grivina@adazi, 29116486
Gar celu un ap Kadagas ezeru Kaspars Bukovskis kaspars@kadaga.eu 28388988
10
11 Adazu vidusskola, skolas teritorijas sakop3ana Eriks Kaposting, 26136803 eriks.ek@inbox.lv
No veikala Elvi gajeju parejas, lidz Statoil Sabiedriska biedriba"STAPRINI" IRENA MONSKA
12 |apvedcelam, Staprinu ciemata apkartni irena.monska@gmail.com, 28355166
13 Ataru ezera apkartne! Dace Bormane-Sloga 29412242 daceada@inbox.lv
14 |Adazu "veca" parka sakopsana Andrejs Binders 29184910
Anu ciems , cel$ no Aniem uz Pleskavas $oseju Mareks Krasins marekamk@gmail.com 29606093
15
16 Ciema Eimuri apkartni. Daina Balaseva : dainjuxxx@inbox.lv 29576591
17 Komunistiska terora upuru pieminas vietas iestade: NBS NP 3.RNC atbildigais: Laima Berge e-

uzkops$ana Baltezera kapos

pasts: laima.berge@mil.lv_27215159




Teritorija pie Dunezera krasta un ap to.

Edgars Kelers edgars.kelers@gmail.com 25637295

18
Apkartnes sakopsana Adazu novada Garkalnes Biedriba Garkalnes olimpiskais centrs, Janis Vaivads
19 ciema e-pasts: janis.vaivads@apollo.lv, 29135045
Dzivojamas majas Kadaga 12 piegulosas teritorijas |[Ingus Jékabsons ingus.jekabsons@mil.lv 27215158
20 |sakops$ana
21 Dzivojamas majas Kadaga 13 piegulosas teritorijas [lgors Ivanovs : igors.ivanovs@mil.lv 28643433
sakops$ana
- Uldis Stébelis, adazu.uznemeji@gmail.com
22 |Udensrozu parks,labiekartosana. ’
parks, 29404790
23 Teritorija llkené pie Gaujas laivu ielaiSanas vieta un (Maris Arnavs : marisarnavs@gmail.com 25888789
tas apkartne.
24 Véjupes malas pie Kaula tiltina Raimonds Gedertsons, 29477501, irenasvetki@inbox.lv
25 |Adazu bérnudarzs
26 |No DUS Statoil Ildz Staprinu ciemam, gravjmalas; |Linda Lancmane : linda.lancmane@gmail.com.
teritorija I"dz ugunsdzésibas novérosanas tornim 26341241
un pieguloSo mezs
27 |Adazi, starp Attekas un Saules ielas gravis. Gravja |Larisa Igauna, 20056354
attiriSana no atkritumiem un kokiem.
28 |Kadaga. Pie 7 majas bérnu laukuma. Sandra Bukovska, kael@inbox.lv 26768912, garazu
teritorijas sakartoSana Dainis 26350511, Sporta
laukumu sakartoSana Emils 6340698
29 |Cela posms pa labi aiz pieturas Jaunkulas kurs ved |Inga Aizpurite : inga.aizpurite@inbox.lv 29265180
uz Alderiem
30 |No Carnikavas cela lidz Gaujas tiltam, "Ziedlejas" |Iréna Gedertsone - Nacionalas apvienibas "Adazu

nodalas vaditaja, 29477501, irenasvetki@inbox.lv




